PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.07.2012                                                                            № 1685
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 11.03.2010 № 349 «Об определении уполномоченных органов» (в ред. постановлений от 29.06.2011 № 1123, от 12.08.2011 № 1429, от 30.03.2012 № 622, от 17.04.2012 № 780)
В целях урегулирования вопросов оперативного руководства муниципальными предприятиями и учреждениями города Мурманска постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 11.03.2010 № 349 «Об определении уполномоченных органов» (в ред. постановлений от 29.06.2011 № 1123, от 12.08.2011 № 1429, от 30.03.2012 № 622, от 17.04.2012 № 780) следующие изменения:
1.1. Графу «Муниципальные предприятия, учреждения города Мурманска» строки «Комитет по культуре администрации города Мурманска» после слов «- централизованная бухгалтерия по обслуживанию учреждений комитета по культуре администрации города Мурманска;» дополнить абзацем следующего содержания:
«Муниципальные автономные учреждения культуры:

«Мурманские городские парки и скверы»;».

2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г) опубликовать настоящее постановление.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Временно исполняющий
полномочия главы администрации

города Мурманска                                                                               А.Г. Лыженков